
 

 

               

    

TARIFS  

PERISCOLAIRE - ETUDE  
 

 

 

Accueil périscolaire – étude : les enfants sont inscrits en début de mois 
 

 
De 1 à 18 séances (tarif d’une séance) 

 

 QF<800  2.85 € 

 de 800 à 1400 3.00 € 

QF>1401  3.10 € 

 

 

  

Forfait à partir de 19 séances 

 

   1 enfant  2 enfants 3 enfants A partir du 4ème enfant 

QF<800  54,15 € 101,26 € 130,89 €  38,79 € 

de 800 à 1400 57,00 € 106,60 € 137,55 €  40,82 € 

     QF>1401  58,90 € 110,15 € 142,38 €  42,19 € 

 

 

Pénalités de dépassement d'horaire 10.00 €, quel que soit le temps de prise en charge supplémentaire 

de l’enfant. 

 

Etude de 17 h à 18 h (avec une récréation de 16h30 à 17 h). 

Alignement du tarif « Etude » sur le tarif « Périscolaire.  

 

 
 

Les enfants de l’école élémentaire et de maternelle doivent apporter leur goûter qu’ils prendront soit au 

périscolaire soit lors de la récréation de l’étude. 

 

 

 


